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Koti, jossa on hyvä asua!

Laadukasta ja viihtyisää asumista luonnonläheisellä 
Ruskon Posanperän rauhallisella asuinalueella hyvien
kulkuyhteyksien päässä.

Ruskon Posanperän viihtyisälle asuinalueelle rakennetaan vanhojen purettavien 
rakennusten tilalle uusi moderni kaupunkikoti, jossa takapiha avautuu etelän 
ilmansuuntaan. Viihtyisä kokonaisuus sijaitsee rauhallisessa asuinympäristössä, jossa
valoisat oleskelutilat tuovat asumisen laatua uuteen kotiin.
Alueen uudelleen rakentaminen on alkanut vauhdilla ja alue muuttuu tulevina 
vuosina merkittävästi uusien kotien rakentamisen johdosta.

Ruskon, Korvensuoran ja Talvikankaan palvelut, kuten kaupat, koulut ja päiväkodit
sijaitsevat aivan kävelymatkan etäisyydellä. Ruskon Citymarket ja kauppakeskus on noin 
700 metrin etäisyydellä. Lisäksi erittäin hyvät liikenneyhteydet sekä 
Oulun keskustaan, että läheiselle Kuusamontielle, mahdollistavat sujuvaan liikkumiseen
kodin ympäristöstä kauemmaksikin.

Luonnonläheisyys sekä hyvät ulkoilu- ja liikuntamahdollisuudet alkavat aivan kotiovelta. 



Huolella suunniteltu

Huonetilojen suunnitteluun on panostettu. Pohjaratkaisut
ovat mietitty sekä toimivuuden, että viihtyvyyden kannalta.

Vastuullisena rakentajana haluamme kantaa vastuumme, että rakentamissamme 
kodeissa on hyvä asua ja elää. Päivänvalon merkitys, puhdas sisäilma, 
laadukkaat ja turvalliset materiaalit, viihtyisät tilaratkaisut, sekä valaistuksen
suunnittelu ovat esimerkkejä asioista, joihin olemme halunneet panostaa.

Koti on suunniteltu sinua ja perhettäsi varten!



Keittiö on kodin sydän

Valoisa ja toimiva keittiö on onnellisen kodin ydin! Siellä päivittäiset
ruoanlaitot, leipomiset ja yhteiset ruokailuhetket sujuvat
vaivattomasti. 

Riittävät säilytystilat ja toiminnallisuus on otettu suunnittelussa erityisen hyvin 
huomioon. Tilaratkaisut riittävät erilaisten perheiden tarpeisiin ja ovat
tarvittaessa myös muunneltavissa. Ruokapöytä on lähellä keittiötä, joka mahdollistaa
aterioiden kattauksen pöytäryhmää ja toimii myös työskentelytasona ruoanlaitossa ja
leivottaessa. Laadukkaat kodinkoneet antavat keittiöön modernin ilmeen.

Kokkaa kotiisi juhlat vaikka jokaisena päivänä!



Saunan lämpö rentouttaa
”Kun soivat kiukaan mustat urut, unhoittuvat arjen surut”

Tunnelmallinen sauna rentouttaa kiireisessä arjessa! Kirkas lasiseinä saunan ja 
pesuhuoneen välissä luo yhtenäisen, avaran ja viihtyisän kokonaisuuden.

Laadukas pilarikiuas antaa tehokkaat löylyt saunahetkiisi. Huolella valitut paneelit ja 
laudemateriaalit ovat pitkäikäisiä ja kestävät kovaa saunomista!

Todellista arjen nautintoa!



Asemapiirustus
Asuinrakennus sijoittuvat pääharjasuunnaltaan itä-länsi suuntaan.

Aurinkoinen tontti ja väljästi sijoiteltu rakennus antavat mahdollisuuden toimivaan ja
viihtyvään asumiseen. Rakennus sijoittuu tontille niin, että etu- ja takapihalle jää
mainiot oleskelutilat. Takapihan valoisuus antaa mahdollisuuden vaikka oman 
puutarhan toteuttamiseen. Tontille on huomioitu myös varaus pihasaunalle. 

Kaupunkiasumisen mukavuus ja lumitöiden helppous on otettu huomioon tontin
käyttösuunnittelussa. Lumen läjitys on huomioitu tontilla.



Pohjapiirustus 
Käytännöllisyys ja toimivuus on avaintekijä

Oleskelutilat ovat erittäin tilavia ja valoisia. Olohuone, keittiö ja ruokailutilat 
muodostavatkin yhtenäisen ja avaran tilan keskeisesti asuintilojen keskelle, jossa
varmasti viihdytään yhdessä perheen ja ystävien kanssa! Arkieteinen antaa mukavasti 
lisää säilytystilaa harrastusvälineille ja vaatteille.

Huoneistoala 95,0 + 8,3 = 103,3 m2

Myyntihinta 315.300,00 € + tontti PILP

Myyntihinta 321.400,00 € + tontti VILP

Myyntihinta 325.800,00 € + tontti MAALÄMPÖ



Leikkauspiirustus
Korkealla huonekorkeudella olevat asuintilat tuo avaruutta

Asuintilojen huonekorkeus on 2700 mm, joka antaa avaruutta ja viihtyvyyttä
tiloihin. Saunan ja pesuhuoneen osalla huonekorkeus on 2500 mm

Valoisuus läpi rakennuksen on mahdollista isojen ikkunoiden johdosta, jotka ulottuvat
makuuhuoneiden ja olohuoneen osalla lattiatasoon saakka.  

Moderni harjakatto tuo ryhtiä ja ilmeikkyyttä uuteen kaupunkikotiin!



Julkisivupiirustukset
Moderni ulkoverhous ja isot korkeat ikkunat antavat ilmettä kotiin

Ulkoverhouksen pystyverhouksella, korkeilla ikkunoilla ja tyylikkäällä vesikatteella on 
toteutettu tämän päivän moderni kaupunkirakentamisen tyyli! 













Kuvia edellisistä kohteista
Olemme saaneet toteuttaa uudet kodit useille onnellisille perheille
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Ota yhteyttä rohkeasti!
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